様式第2号

年　　月　　日

苅田町消防長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

改修（計画）報告書
　　　　　年　　月　　日、　　　　　　により指摘されました事項については、下記のとおり改修（計画）しましたので提出します。
記
	指　　　摘　　　事　　　項
	改修済

年月日
	改修予定

年月日
	備　考

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

　※の欄には記入しないこと